Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №30»

ПРИКАЗ

от 13 .04.2023 № 167 -од

О внесении изменений в Положение о порядке оказания платных
дополнительных образовательных услуг, в том числе с применением
дистанционных образовательных технологий.

В соответствии с поручением Главы Тамбовской области М.Б.Егорова, в
целях социальной поддержки членов семей участников специальной военной
операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей, проживающих на
территории Тамбовской области в соответствии с Постановлением
Правительства Тамбовской области от 13.04.2023 №286 « О предоставлении мер
социальной поддержки участникам специальной военной операции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С 13 .04.2023 внести изменения в пункт 3.4 Положения. «Детям из семей
участников специальной военной операции на территориях Украины,
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Херсонской и Запорожской областей обучение по дополнительным
образовательным программам предоставляется на безвозмездной основе».

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Абрамову Г.В.

Директор школы И.С.Разуваева